ПРОТОКОЛ № _
общего собрания ___________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Вид общего собрания: _____________Форма проведения: __________________________________Место проведения общего собрания: __________________________________
Время проведения общего собрания: __________________Общее количество голосов членов ТСЖ – ___

Количество присутствующих голосов ​– ___

Присутствовали  члены  и  представители  членов  ТСЖ  согласно приложению.
Собрание ___________
Председатель правления ТСЖ: _______________
Секретарь собрания: ____________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Определение размера вознаграждения членов правления ТСЖ, в том числе
председателя правления ТСЖ

СЛУШАЛИ:
________________ с предложением установить размер вознаграждения для каждого члена правления ТСЖ, в том числе председателя правления ТСЖ, в сумме __________________________________.

ПОСТАНОВИЛИ:
Установить размер вознаграждения для каждого члена правления ТСЖ, в том числе председателя правления ТСЖ, в сумме __________________________________.

Голосовали:
«ЗА» – ___;
«ПРОТИВ» – _;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _.
Решение _______.

	Председатель правления

	Секретарь собрания

_